

ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ,
ਐਸ.ਸੀ.ਓ 104-106 ਸੈਕਟਰ 34-ਏ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ



ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 13.11.10 ਅਜੀਤ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਧੀਨ ਆਈ.ਈ.ਆਰ.ਟੀਜ਼ (ਐਚ.ਆਈ, ਵੀ.ਆਈ, ਐਮ.ਆਰ) ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਮਿਤੀ 31-01-2011 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸਰਕਾਰੀ ਮਾਡਲ ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਫੇਜ਼ 3ਬੀ-1 ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।

ਉਹ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨਾਮ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ssapunjab.org ਤੇ ਮਿਤੀ 28-01-11 ਨੂੰ ਪਾਈ ਗਈ ਲਿਸਟ ਵਿੱਚ ਆਉਂਦਾ ਹੈ, ਉਹ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਖੋਚਲ ਕਰਨ। ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਵਿੱਚੋਂ ਗੈਰ-ਹਾਜ਼ਰ ਰਹਿਣਗੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਨਹੀਂ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਆਸ਼ੇ ਦਾ ਹਲਫ਼ੀਆ ਬਿਆਨ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਲੈਕੇ ਆਉਣ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵਿੱਦਿਅਕ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਸਲ ਅਤੇ ਜ਼ਾਇਜ਼ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਜਾਅਲ-ਸਾਜ਼ੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਜਾਅਲ-ਸਾਜ਼ੀ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਪਾਈ ਗਈ ਤਾਂ ਉਹ ਉਸਦੇ ਲਈ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹਨ। ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਲ ਅਤੇ ਤਸਦੀਕ-ਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਵੀ ਲੈਕੇ ਆਉਣ ਤਾਂਜੋ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਤ ਬੋਰਡ/ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੂੰ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

**State Project Director Sarva Shiksha Abhiyan Authority
Department of School Education, Punjab
S.C.O 104-106 Sector 34-A, Chandigarh**

Public Notice

With reference to the advertisement dated 13.11.2010 as appeared in 'Ajit' newspapers it is informed that Counseling for the posts of IERTs (HI, VI, MR) will be held on 31.01.2011 at 9.00 am in Govt. Model Senior Secondary School, Phase 3-B1 Mohali .

The list of candidates, who are supposed to come for conuselling on 31-01-2011 has been placed on the Department Website www.ssapunjab.org. No Complaints whatever will be entertained for candidates who don't turn up for conuselling.

Candidates will have to bring with them an affidavit to the effect that their academic certificates and other documents are genuine and not at all fictitious and in case any forgery is detected, they are ready to face legal action. They will bring with them the original and certified copies of all certificates so that the same could be sent to concerned Boards/Universities for verification.

**State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority,
Punjab, Chandigarh.**